A T O S  M U N I C I P A I S

10

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 22 de Dezembro de 2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS
DE COMUNICAÇÃO VISUAL E IMPRESSÃO DIGITAL.
Empresa detentora da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 008/2023: ADAIR VIZENTINI NARCIZO
LTDA - ME (CNPJ 06.371.613/0001-11).
Valor Total da Adesão: R$ 97.498,00 (noventa e
sete mil quatrocentos e noventa e oito reais).
Processo: 023.630/2023
ID CidadES Contratações:
2023.067E0500002.16.0004

São Mateus/ES, 21/12/2023.
MARINALVA B. M. DE ALMEIDA
Sec. Ass.Social/Dec. 15.073/2023

Protocolo 1231592

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Sec. Obras/ Município de São
Mateus-ES
CONTRATO Nº. 437/2023
CONTRATADA FORTALEZA AMBIENTAL
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS LTDA
(CNPJ: 31.736.796/0001-79)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LIMPEZA URBANA, VARRIÇÃO DE VIAS,
PRAÇAS, PARQUES, LOGRADOUROS PÚBLICOS
E COLETA DE RESÍDUOS DA SAÚDE / RSS NO
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS - ES, COM CRITÉRIO
DE JULGAMENTO POR MENOR PREÇO POR LOTE,
SENDO O REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA
POR PREÇO UNITÁRIO.
VALOR TOTAL: R$ 36.736.763,69
DATA DA ASS.: 21/12/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PROC.: 024.167/2023
FISCAIS TITULAR E SUPLENTE
(respectivamente):
OPERACIONAL: Lyncon Leonardo Lima Gama e
Anderson de Jesus
ADMINISTRATIVO: Thaynara Panciere Conceição
e Lais Barbosa Maciel
TÉCNICO: Marcelo de Oliveira e Thaís Rios Martins
Palmas
RECURSOS: O objeto do presente Contrato
correrá a conta da dotação orçamentária do
exercício de 2024.
MOD.:P.E 032/2023
CÓDIGO CidadES Contratações:
2023.067E0600006.01.0006

São Mateus/ES, 21/12/2023.
ALBINO ENÉZIO DOS SANTOS

Decreto nº 14.553/2023
Sec. Mun. Obras, Infra. Transportes

Protocolo 1231314

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde //
Município de São Mateus-ES
CONTRATO Nº. 031/2023
CONTRATADA: SANTOS DE CARVALHO
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA -
CNPJ: 51.557.158/0001-06
OBJETO: REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE, DESTINADA A ATENDER OS MORADORES
DA COMUNIDADE CÓRREGO DA AREIA, DISTRITO
DE NESTOR GOMES - KM 41.
VALOR TOTAL: R$ 116.386,60

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.
DATA DA ASS.: 21/12/2023
RECURSOS:  0090.009010.10.301.0023.3.031
PROCESSO: 006.470/2023.
FISCAIS: Grazieli Ferreira Ribeiro (Titular) e
Karoline Santos Zambi (Suplente)
MODAL.: T.P. 006/2023 - FMS.
Cód. CidadES Contrat. (TCE/ES):
2023.067E0500001.01.0007

São Mateus/ES, 21/12/2023
Henrique Luis Follador

Sec. Saúde - Dec. 14.495/2023
Protocolo 1231530

 EXTRATO DE ADITIVOS

CONTRATANTE: Sec. de Obras- Município de
São Mateus-ES
ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 280/2023
CONTRATADA: AOT AMBIENTAL E
EMPREENDIMENTOS TÉCNICOS LTDA (CNPJ:
10.338.548/0001-08)
OBJETO: PRORROGAR o prazo de vigência em
mais 06 (seis) meses DATA DA ASS.: 21/12/2023
PROCESSO: 029.825/2023

São Mateus/ES, 21/12/2023
ALBINO ENÉZIO DOS SANTOS
Sec. Mun. Obras, Infraes. Transp.

Decreto nº 14.553/2023
Protocolo 1231046

ERRATA DA PREGÃO ELETRÔNICO Nº
036/2023 PUBLICADA NO DIO EM

19/12/2023, sob protocolo nº 1228208.

Onde se lê:
“Acolhimento de propostas: a partir de
19/12/2023 às 13:00h
Abertura de propostas: 18/01/2023 às 13h00
Abertura da sessão pública: 18/01/2023 às
13h15”
Leia-se:
“Acolhimento de propostas: a partir de
19/12/2023 às 13:00h
Abertura de propostas: 18/01/2024 às 13h00
Abertura da sessão pública: 18/01/2024 às
13h15”

VÂNIA DUARTE SEIBERT
Presidente da CPL

Protocolo 1230866

Viana

RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 260/2023

Código CidadES:
2023.073E0600002.16.0006

Processo Administrativo nº 21609/2023.

Adesão à Ata de Registro de Preços nº 031/2023,
oriunda do Pregão Eletrônico nº 007/2023, do
Consórcio Público para Desenvolvimento do Alto
Paraopeba - CODAP.
Contratante: MUNICÍPIO DE VIANA/ES, por meio
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 22 de Dezembro de 2023 às 0:25:57 Código de Autenticação: 5d1db6ff

vania.seibert
Highlight